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W4-CH12/COVER

Price upon request

Couvercle pour valise de transport

e Convient pour la valise de transport avec fonction charge intégrée W4-CH12

Information fabricant

JTS PROFESSIONAL CO., LTD.

No. 148, Gongye 9th Rd., Dali Dist.
41280 Taichung City

Taiwan

jts@jts.com.tw

Représentant UE

MONACOR INTERNATIONAL GmbH & Co. KG
Zum Falsch 36

28307 Bremen

Deutschland

info@monacor.de



JTS

W4-CH12/COVER

Type

Convient pour

Température fonc.

Dimensions

Poids

Unité d'emballage

Dimensions emballage (I x H x P)
Poids brut

Poids net

W4-CH12/COVER
Poids net

couvercle de valise de transport
W4-CH12

0-40 °C

527 x 83 x 465 mm

2,5 kg

1

0,54x0,12x0,5m

3,59 kg

2,47 kg

2,47 kg
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